
IN merito all’argomento riferisce il Sindaco – Presidente sull’opportuna necessità di adeguare il 
vigente regolamento della “Fondazione Sacchetta” nelle parti non compatibili con le nuove e 
mutate esigenze educative socio – economiche ed attualità dei tempi; 
 
RILEVA che tale adeguamento incide soprattutto nella fase procedurale e disciplina inerente i 
limiti di reddito, i punteggi da assegnare, le condizioni e criteri per l’estensione della Borsa di 
Studio anche a studenti universitari;   
 
FA pertanto dar lettura della riformulazione del nuovo Regolamento così come predisposto dal 
Consiglio di Amministrazione; 
 

IL CONSIGLIO 

 
VISTA la relazione del Presidente; 
 
VISTA la proposta di nuovo Regolamento così come riformulata; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di adeguare il vigente Regolamento della “Fondazione Sacchetta” per le motivazioni di cui in 
premessa, così come riformulato nell’allegato testo parte integrante e sostanziale del presente atto. 
   
 

 


